



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej  
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /766z/DPUB/05/2021

Warszawa, dnia 08.10.2021 r.

**Wyjaśnienia i Modyfikacja  
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów szewnych” nr 13/09/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 04.10.2021 r pod nr 2021/S 192-499051.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie **art. 135 ust. 6** oraz **art. 137 ust. 1 i 2** ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje

**PAKIET 1**

**Pytanie nr 1 dot. poz. 1,7**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów bez powleczenia antybakteryjnego. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie tych pozycji do oddzielnego Pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2 dot. poz. 22**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu .

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PAKIET 3**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szwy syntetyczne, niewchłaniające, monofilamentowe, o zmniejszonej hydrofilności, poliamidowe, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PAKIET 4**

**Pytanie nr 4 dot. poz. 2**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PAKIET 5**

**Pytanie nr 5 dot. poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymagań SWZ.

**Wykonawcy oferujący dopuszczony produkt, zobowiązani są dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza, z którego będzie wynikać zaferowany produkt**

**PAKIET 6**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, czas podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach – 40%, całkowita absorpcja 180-210 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

## PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

### Pytanie nr 7

W celu miarkowania wysokości kar umownych zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt. 1,2 i naliczanie kar od wartości dostawy, a nie wartości całej umowy

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZIŁ  
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
mgr Anastazja Więckiewicz